PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para todos os empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: NPO = (QCG x 1,0) + (QCE x 3,0)

Onde:
NPO = Nota da Prova Objetiva;
QCG = Quantidade de Questões Certas em Conhecimentos Gerais (Língua Portuguesa, Matemática e Atualidades);
QCE = Quantidade de Questões Certas em Conhecimentos Específicos.

II – INFORMAR que:

1 - a lista dos classificados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no ANEXO I, deste Edital e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal Castelo Branco, nº
30, Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Divisão de Recursos Humanos, situado na Av. Marechal Castelo Branco, 30,
Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados/classificados para todos os empregos no
seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: De 12 a 14 de dezembro de 2018
HORÁRIO: 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: CENTRO CULTURAL DE MOGI GUAÇU
ENDEREÇO: Av. dos Trabalhadores, 2.651 - Jardim Camargo - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 07 de dezembro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ESPANHOL
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 16802128 Naely Iamarino Pizzi Cazarin 123836464 71,0 14/12/1984
2 16801426 Claudia Elisabeth de Jesus Scudeler 200349739 56,0 22/03/1971
3 16800902 Isilda Maria de Vasconcellos 11915691-x 50,0 01/08/1961

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ESPANHOL

16800431 16801310 16801333 16801574 16801871 16801999 16802198

Mogi Guaçu, 07 de dezembro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH